

Dolar  
▲▲▲ 14.15  
0.25%Altın  
▲▲▲ 880.97  
0.20%Borsa  
▼▼▼ 2023  
0.00%Bitcoin  
▼▼▼ 588.833  
-4.15%

BTXN Coin

Haberler • İç Haber • FETÖ'den "müfettiş olmak istiyorsan başını aç" şartı  
-0.05%

# FETÖ'den "müfettiş olmak istiyorsan başını aç" şartı

FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında etkin pişmanlıktan faydalanan bir şüpheli, başını açması halinde örgütün kendisini müfettiş yapmak istediğini itiraf etti.

İHA 28.02.2019-12:39

[Telegram ile paylaş](#) [WhatsApp](#) [Facebook](#) [Twitter](#) [Google News'de takip et](#)

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına alınıp, itirafçı olan C.A., İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünde verdiği ifadesinde örgütün "**gizlilik**" ve "**tedbir**" prensiplerine ilişkin detayları gözler önüne serdi.

## FETULLAH GÜLEN'İN VİDEOLARIYLA ACITASYON

Kendisine "Bahar" kod adının verildiğini ifade eden C.A., yurttaki gizli toplantılar ve sohbetlerde insanları duygulandırmak için örgüt elebaşı Fetullah Gülen'in videoları izlettirilerek ağırlanan örgüt mensuplarından yüklü miktarda himmet alındığını anlattı.

### "SINAV SORULARI DOSYA İÇİNDE GELDİ"

Yurttaki kalan öğrencilerin polislik sınavlarına hazırlandığını belirten C.A., eşi polis memuru olan ve ismini H.T. diye hatırladığı bir örgüt üyesinin, yurda gelerek danışmaya "gizli olduğunu" söylediği 3 dosya bıraktığını ileri sürdü. C.A., "Ben de danışmadaki kişiye '**Bu dosyaların içeriği nedir?**' diye sorduğumda, o kişi de bana '**H.T. sana söylediğimi bilmesin, bunlar gizli dosya. Dosya içerisinde polislik sınav soruları var**' dedi. '**Ben de gizli olduğunu öğrendikten sonra sorulara bakma ihtiyacı duymadım**' diye konuştu.

### BAŞINI AÇMAZSAN MÜFETTİŞ OLAMAZSIN

Bir örgüt ablasının tavsiyesiyle İzmir'de bulunduğu G.T.'nin, kendisine bir teklifle geldiğini söyledi. G.T bana; '**Başını açar mısın, ailen tesettür konusunda ne der?**' diye sordu. Ben de başımı açmak istemediğimi kendisine söyledim. Ankara'da bir yıl boyunca KPSS eğitimi verilecek bir ev olduğunu, bu evlerde müfettiş olmak için beni hazırlayacaklarını, genelde bu evler için işletme mezunlarını tercih ettiklerini, ailemden kimseyle görüşmeyeceğimi söyledi. Ben de ailemle görüşmeme gibi bir durumu yapamayacağımı ve başımı da açamayacağımı söyleyerek reddettim itirafında bulundum.

### POLİSLE EVLENDİRMEK İSTEDİLER

Yine aynı yurttaki "Tuğba" isimli bir örgüt ablasıyla yapacağı görüşme öncesi yemin ettirilerek "izdivaç" meselesinin açıldığını anlatan C.A., bana; '**Yarın polis birisiyle görüşeceksin, özel görevde Ankara'da çalışıyor, onunla görüşeceksin**' şeklinde emir kipiyle konuştu. Ben de bu konuyla ilgili onunla tartıştım ve '**Böyle bir evlilik yapmayacağım**' dedim. '**Kapıyı çarparak odadan çıktım**' şeklinde konuştu.



ABD'den 3 Rus oligarka yaptırım

30

Kiev metrosunda sivillerin zorlu bekleyişi

8

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Anlık İşlemler

Adanalı dış ticaret uzmanı mobil oto yıkamacı oldu

41

DEVA Partisi'nin programını Özlem Gürses sundu

422

Türkiye otomotiv pazarı yüzde 14,1 küçüldü

15

DÜNYA

**ABD'den 3 Rus oligarka yaptırım**

DÜNYA

**Kiev metrosunda sivillerin zorlu bekleyişi**

METATRADER

**Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ile Kazanmak Kolay**

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap



Taraftar değil haberciyiz!

